
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 247 m2

Typ: Komerční, Restaurační prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Suterén

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem obchodních prostor o 247 m2 na
frekventované ulici Veveří, Brno - střed, v b… (reference30350)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu restaurační prostor v suterénu budovy na ulici Veveří v centru Brna, který lze využít jako BAR,
pivnici se studenou kuchyní, vinárnu, čajovnu, kavárnu, ale i výdejnu E-SHOPU a podobně.

Fotografie v nabídce nejsou aktuální ; pořízení před posledním nájemníkem. 

Suterénní prostor o velikosti 247 m2 sestává z několika místností, skládů s úložnými regály, studené kuchyně a sociálního zázemí (WC+
sprcha, WC ženy, WC muži). 
Prostory se nachází na frekventovaném místě v blízkosti dopravního uzlu Česká a se sídlem mnoha kanceláří a v obklopení škol jak
středních tak vysokých.
Nový nájemník zde může provozovat například BAR, pivnici se studenou kuchyní, vinárnu, čajovnu, kavárnu, případně výdejnu e-shopu.
Přepis elektřiny přímo na nájemníky.
V prostorách je zbudovaná vzduchotechnika a ústřední topení.

Nabízíme možnost pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor o 247 m2 na frekventované ulici
Veveří, Brno - střed, v blízkosti centra

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


